MINA TUSZOW NARODOWY

39-332 Tuszéw Narodowy 225

NIP: 817-198-47-40 REGON: 690581933
woj. podkarpackie

Informacja o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego (licytacja ustna) z dnia 5 grudnia 2023r.,
ktory odbyl si¢ w Urzedzie Gminy w Tuszowie Narodowym, pokéj nr 10.

Przedmiotem przetargu byly dzialki mienia komunalnego polozone w Tuszowie Narodowym
(KW TB1M/00031657/1)

Nr
dziatki

Lp.

Pow.
wm

Cena
wywolawcza
PLN /brutto/

Wysokosé
postapienia

Liczba osob
dopuszczonych
do
uczestnictwa w
przetargu

Liczba 0sob nie
dopuszczonych
do uczestnictwa
w przetargu

Cena dzialki
wylicytowana

Kandydat na
nabywce dzialki

1 2

4

6

7

8

9

L. | 2749/35

6580

450 000,00

4 500,00

4

514 500,00

Inwestycje i
Projekty
Drogowe
Turek Sp. z
0.0.

Korczaka 16A,
39-300 Mielec

2. | 2749/36

6578

450 000,00

4 500,00

454 500,00

Opakowania
Sp. zo.0.

Ul. Wojska
Polskiego 3
39-300 Mielec

Tuszéw Narodowy, 05.12.2023 r.

Andrzej Glaz




